[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2022 года
         № 206
О внесении изменения в решение Думы города Радужный
от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава города Радужный, Дума города Радужный решила:

1. Внести изменение в решение Думы города Радужный от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога», признав утратившим силу абзац 9 пункта 8.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.
Председатель Думы города
Глава города

______________ Г.П. Борщёв
____________ Н.А. Гулина
«___» ____________ 2022 года
«___» __________ 2022 года